CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

PHIẾU CHUYỂN ĐIỂM
Kính gửi:
- Phòng Đào tạo

- Phòng tổng hợp

- Khoa ____________________

Tôi tên: ______________________________________ sinh ngày: _____/ _____/_____

Sinh viên lớp(mới):
 Khóa(mới):
     Hệ(mới):
MSSV(mới):

Kính đề nghị Khoa xét duyệt chuyển điểm các môn học do tôi đã học tại trường ĐH/HV_____________________________ ngành(cũ):__________Khóa(cũ):_______Hệ(cũ): ĐHCQ

Email: ____________________________________ Điện thoại: _______________________
	TT
	MÔN HỌC/HỌC PHẦN
	TÍN CHỈ
	ĐIỂM THI
	XÉT DUYỆT

	1

	2

	…

	…

	…

	Đính kèm: Bảng điểm các môn đã học

và Bảng mô tả môn học chuyển điểm (ngoại trừ môn học xin chuyển của UEH).

Ý kiến của Bộ môn

(chữ ký và họ tên)

Đồng ý chuyển điểm các môn đã duyệt ở trên.

TP. HCM, ngày ........ tháng ....... năm ..........

TRƯỞNG KHOA

(ký tên và ghi rõ họ tên)
	TP. HCM, ngày .... tháng .... năm .......

Người đề nghị

(ký tên và ghi rõ họ tên)

- Sinh viên điền đầy đủ thông tin theo yêu cầu. Ghi đúng tên học phần, số tín chỉ, điểm ghi trên bảng điểm gốc. Ký tên và ghi rõ họ tên vào ô Người đề nghị.

- Sinh viên không ghi vào dòng Khoa; cột xét duyệt và phần phê duyệt (dành cho Bộ môn và Khoa phụ trách)